
— (
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. A3817015
dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

který uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou:

ATELIER 38 s.r.o.
Porážková 1424/20
702 00 Ostrava — Moravská Ostrava
Zastoupená jednatelem společnosti: Vladimírem Milatou

iČ: 258 58 343
DIČ: CZ25858343

Bankovní spojení: 317298001/5500
Den zápisu v obchodním rejstříku: 13. června 2000 u KS Ostrava
Spisová značka: oddíl C, vložka 22647

dále jen „zhotovitel“

a

Město Bohumín
Masarykova 158
735 81 Bohumín
Zastoupené starostou města: Ing. Petrem Víchou

iČ: 00297569
DIČ: CZ00297569

(dále jen „objednatel“)

takto:

I.

Smluvní strany uzavřely dne 30.03.2017 Smlouvu na vypracování projektové dokumentace na akci:

„Stavební úpravy budovy obřadní síně v Bohumíně“

Smluvní strany se dohodli na změně rozsahu předmětu díla a změně termínu a ceny díla.

II.

Změna rozsahu díla:

V průběhu zpracování díla byly zhotovitelem zjištěny skutečnosti, které vyžadují rozšíření zadání předmětu díla.

Na základě prohlídky, zahájení projekčních prací a zhodnocení zadaného předmětu zakázky a stávajícího stavu objektu,
zhotovitel navrhnul rozšířit předmět díla o řešení obálky budovy nad přízemní částí s řešenou provětrávanou fasádou a
plochou střechou. Rešené plochy této části budovy sestávají ze sedlové střechy a fasády. Střecha má plechovou skládanou
krytinu - nové řešení bude také plechová krytina a fasáda dle studie má být nevětraná - nové řešení navrhujeme kontaktní
zateplení s probarvenou omítkou.

III.

S ohledem na skutečností uvedené v či II. tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly na stanovení nového termínu pro
plnění díla, a to do 26.07.2017.

IV.

S ohledem na článek II. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly takto:

Zhotovitel v rámci díla provede tyto „projekčnr‘ vícepráce související s rozšířením zadání:



- projektová dokumentace horní části fasády nad plochými střechami
- projektová dokumentace sedlové střechy
- rozšíření „rozpočtové části“ projektové dokumentace o výše uvedené výkony

Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.
Cena sjednaných víceprací činí:

Cena víceprací bez DPH 9.000,- Kč
DPH 21% 3.990,- Kč
Cena víceprací včetně DPH 22.990,- Kč

S ohledem na výše uvedené se či III.. (Cena díla) odst. 1 Smlouvy nahrazuje tímto zněním:
Cena díla byla stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 117.000,- Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH ve

výši 21%.

V.

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvouch stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.


